

Ken Hirai

"Doktorn"

Visit "[Doktorn](#)" on [MotoLyrics.com](#)

Ey yo min hemlighet har vart bevarad f?r l?nge
H?r f?r ni den okey?

Doktorn s?g vad ?r det f?r fel p? mig
Sn?lla ge mig hopp s?g att det l?ser sig
Doktorn va ?rlig och svara mig
?r det gud som ?r p? v?g ner f?r att h?mta mig

Yahh
?hh
Yo n?nting finns i mej men jag vet inte vad
Jag k?nner hur det kryper i min kropp varje dag
Jag blir svagare svagare orkar knappt g?
Jag ber till gud f?r mitt liv med min blick mot det bl?
Jag svettas, jag k?nner d?den komma n?rmare
Vad finns f?r hj?lp f?r en liten fattig vandrare
Infekterad fr?n topp till t? av sm?rta
Jag lider av en sjukdom som n?rmar mitt hj?rta
2 ?r har dom gett mig och leva
Det h?r kanske blir den sista l?ten jag spelar
?r det cancer eller HIV
Om tre m?nader s? f?r jag v?l se
Jag kanske skiter i operationen
O fejdar bort sakta fr?n Stockholms zonen
Jag f?ller en t?r f?r varje g?ng jag blundar
Va fan finns i mej ja det jag undrar

Doktorn s?g vad ?r det f?r fel p? mig (fhan ?r det f?r
fel)
Sn?lla ge mig hopp s?g att det l?ser sig (yo s?g att det
l?ser sig)
Doktorn va ?rlig och svara mig (yo ge mej ett svar)
?r det gud som ?r p? v?g ner f?r att h?mta mig

Yahh
Ey yo jag vaknar p? natten och kan inte r?ra benen
Pussar mina barn och s?tter p? tv'n
Alla sover jag gr?ter
Det h?r ?r h?mnden f?r allt jag gjort men nu ?r jag f?rl?
ten
Jag pumpar cigg fast jag vet att jag blir s?mre

Kan inte berätta för någon av mina vänner
Den här texten har varit en hemlighet
Nu berättar jag, vad bara gud o jag vet
Han och jag kommer snart
Bara softa på himlens tak
Varför är jag som blev drabbad av detta
Allihopa ta hand om eran hälsa
Nu förstär ni varför jag är deppig
Och när jag drar sig se mej som en släkting
Jag ber till gud om lite hjälp för förlorarn
Så jag kan se mina barn börja skolan

Doktorn säger vad är det för fel på mig (vad är det för fel
på mig)
Snälla ge mig hopp säger att det löser sig (yo säger att det
löser sig)
Doktorn va rlig och svara mig (yo svara mig nu)
är det gud som är på väg ner för att hämta mig

Yahh
Eyy
Och när jag dör så ger jag er styrkan
Pumpar Bob Marley redemption song i kyrkan
Efter begravningen så gör en fet fest
Ljug lite grann och säger Ken han var bäst
Inga tårar och kom ihåg vad jag ville
Leverera låtar och tjäna en miljon
Mitt budskap var att rädda världen
Även när jag dör så fortsätter världen
Och misären som jag upplevt
Ken Ring, (shoo bre) inget svek
Måste säga fört till dom jag har sagt
Nu för ni ta hand om dom som staten har plöjat
Det gör ont varje dag är en kamp
Jag svär på mina barns grav allt det här är sant
Sakta men säkert hejd adj?
Gud kom o ta mig jag är redo att dö

Doktorn säger vad är det för fel på mig (va fan är det för
fel)
Snälla ge mig hopp säger att det löser sig (säger att det lö
ser sig)
Doktorn va rlig och svara mig (yo svara mig nu)
är det gud som är på väg ner för att hämta mig (är på väg
g för att hämta mig nu)

Okey och nu vill jag inte höra något jävla snack om
Ken hur mår du
Hur är det
Skit i det dö lev era liv lev vidare okey
Låt mig leva mitt

Och l?t sjukdomen k?ka upp mig f?rst?ru hur jag menar
Ken

Visit [Ken Hirai](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.